[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	мая
	2019  года
	г. Благодарный
	№

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для оказания муниципальной поддержки в виде предоставления грантов  субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию и развитие собственного бизнеса за счет  средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный  постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  от 04 апреля 2018 года № 400

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для оказания муниципальной поддержки в виде предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию и развитие собственного бизнеса за счет  средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный  постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  от 04 апреля 2018 года № 400 «О предоставлении грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию и развитие собственного бизнеса за счет средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края» (далее – состав конкурсной комиссии), (с изменениями, внесенными постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 1373) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Тормосова Д.А.
1.2. Включить в состав конкурсной комиссии Валешнюю Татьяну Васильевну, главного специалиста отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, секретарем конкурсной комиссии.
1.3. Указать новую должность Федюниной Натальи Дмитриевны – исполняющий обязанности главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальник отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, председатель конкурсной комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Федюнину Н.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.И. Теньков